
UCHWAŁA NR XXIII/264/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica"  w ten sposób, że 
w załączniku nr 5 pod nazwą "Inwentaryzacja przeprowadzona w terenie w zakresie ilości i miejsc 
występowania azbestu i wyrobów zawierających azbest" do wymienionego wyżej załącznika nr 1 do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w punkcie 1 - Będkowo dodaje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

10 - 20 49/13 250 I BGE E - 

2) w punkcie 2 - Biedaszków Mały aktualizuje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

7 - 12 92/3 200 I BGE E - 

3) w punkcie 5 - Boleścin  aktualizuje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

18 - 118 49/1 60 I BG E - 

dodaje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

23 - 72 37/13 50 I BG E - 

4) w punkcie 8 - Brzyków aktualizuje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

3 - 22 26/2 503 I BGE E - 

5) w punkcie 9 - Cerekwica dodaje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

23 - ul. Wesoła 20 32 80 I BG E - 

6) w punkcie 10 - Domanowice dodaje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

39 - 48 445/4 140 I BGE E - 

7) w punkcie 15 - Jaźwiny dodaje się pozycję: 

Id: 0C0E80A9-B81A-4D33-8D23-18A124732889. Uchwalony Strona 1



Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

15 - 7 a 277/2 15 I BG E - 

8) w punkcie 20 - Księginice dodaje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

22 - ul. Działkowa 27 6/3 75 I BG E - 
23 - ul. Lipowa 15 177/13 65 I BG E - 

9) w punkcie 21 - Kuźniczysko dodaje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

35 - ul. Kościelna 5 248 30 I BG E - 
36 - ul. Cicha 9 826 40 I BG E - 

10) w punkcie 26 - Marcinowo  aktualizuje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

19 - 44 96/4 180 I BGE E - 

dodaje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

22 - 34 30 100 I BGE E - 

11) w punkcie 27 - Masłowiec dodaje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

13 - 18A 68/1 50 I BG E - 

12) w punkcie 30 - Piersno dodaje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

13 - 2 95 45 I BG E - 

13) w punkcie 33 - Skarszyn dodaje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

22 - 16/1 143/18 50 I BG E - 

14) w punkcie 43 - Trzebnica dodaje się pozycję: 

Lp
. 

imię i 
nazwisko lokalizacja (nr domu) nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi 

62 - ul. Chopina 3 
188/2 AM-

10 26 I BG E - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

Id: 0C0E80A9-B81A-4D33-8D23-18A124732889. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

Id: 0C0E80A9-B81A-4D33-8D23-18A124732889. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Punkt 4
	Punkt 5
	Punkt 6
	Punkt 7
	Punkt 8
	Punkt 9
	Punkt 10
	Punkt 11
	Punkt 12
	Punkt 13
	Punkt 14
	Paragraf 2
	Paragraf 3


